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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 27 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2022.11.13 - 12:28 Wyniki
Rekord Polski 1:04.01 SZTANDERA Dominika POL Olsztyn 2020.12.17

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 1:04.81  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 1:05.46
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. SZTANDERA Dominika 97 MKS Juvenia Wrocław 1:05.18 875 30.60 34.58
2. MAZURKIEWICZ Barbara 01 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego1:06.93 808 31.51 35.42
3. HALLMANN Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:07.72 780 31.54 36.18
4. SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.94 740 32.34 36.60
5. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.68 716 32.73 36.95
6. WRONA Ewa 06 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 1:09.82 712 32.87 36.95
7. PLÍHALOVÁ Anna 99 Ústecká akademie plaveckých sportů1:10.12 703 33.08 37.04
8. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1:10.81 683 33.28 37.53
9. OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 1:11.06 675 33.76 37.30

10. BORKOWSKA Dominika 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:11.13 673 33.04 38.09
11. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 1:11.83 654 33.81 38.02
12. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:12.25 642 34.14 38.11
13. JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:12.34 640 33.89 38.45
14. TURBAŃSKA Marta 07 WKS Śląsk 1:12.37 639 34.29 38.08
15. FISEROVA Marketa 05 Sport Club Pardubice 1:12.50 636 33.85 38.65
16. KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 1:12.73 630 34.44 38.29
17. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.54 609 34.26 39.28
18. ZIĘBA Anastazja 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:13.66 606 34.25 39.41
19. OFMAN Julia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:13.68 606 34.49 39.19

JAKUBOWSKA Izabela 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:13.68 606 34.12 39.56
21. BIELAWA Anna 06 WKS Śląsk 1:13.88 601 34.39 39.49
22. JAROSZ Helena 06 UKP Unia Oświęcim 1:14.01 598 34.64 39.37
23. FAMULOK Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 1:14.07 596 35.70 38.37
24. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 1:14.08 596 34.36 39.72
25. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:14.12 595 35.06 39.06
26. SĘDŁAK Alicja 05 MKS Jedynka Łódź 1:14.24 592 34.97 39.27
27. CRHOVA Charlene Daniela 08 Sport Club Pardubice 1:14.31 590 35.00 39.31
28. RUSSEK Agata 03 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego1:14.55 585 35.04 39.51
29. PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 1:14.72 581 35.34 39.38
30. SKROK Julia 07 WKS Śląsk 1:14.96 575 35.05 39.91
31. MACIUSZEK Wiktoria 04 KS SWIM-ART Wrocław 1:15.93 553 35.72 40.21
32. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:16.20 548 36.60 39.60
33. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:16.41 543 35.95 40.46
34. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 1:16.64 538 35.30 41.34
35. PLAGA Olga 07 TP Skalar Słupsk 1:16.76 536 36.56 40.20
36. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:16.96 532 36.29 40.67
37. KAROLCZAK Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:17.18 527 35.76 41.42
38. HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 1:17.50 520 36.25 41.25
39. HLAVATA Eliska 07 Sport Club Pardubice 1:17.59 519 36.04 41.55
40. POLOK Dominika 07 UKS MOS w Opolu 1:18.20 507 36.26 41.94
41. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:18.97 492 37.06 41.91
42. RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:19.13 489 37.43 41.70
43. ZIELIŃSKA Małgorzata 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:20.45 465 37.99 42.46
44. BRANDYSKA Aneta 07 Sport Club Pardubice 1:20.52 464 37.88 42.64
45. PERUZKOVA Nela 06 Sport Club Pardubice 1:20.69 461 38.53 42.16
46. SKORYKOW Lena 08 UKS Ostrobramska 1:20.95 457 37.59 43.36
47. MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1:21.30 451 38.27 43.03
48. WARSIŃSKA Julia 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:22.31 434 38.65 43.66
49. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 1:22.36 434 37.90 44.46
50. MOLAK Aniela 07 UKS Ostrobramska 1:22.93 425 38.15 44.78
51. NAJI Kamila 08 MKS Trójka Łódź 1:23.62 414 40.26 43.36
52. MIĘKUS Alicja 06 UKS Ostrobramska 1:23.95 409 38.13 45.82
53. WAWRZYNIAK Julia 07 Grupa 5Styl 1:29.14 342 42.30 46.84
54. PACZESNA Laura 07 KP Aquapark Wągrowiec 1:41.91 229 47.07 54.84
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 27, Kobiet, 100m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

55. GOROCKIEWICZ Sylwia 75 KS Warta Poznań 2:10.03 110 59.35 1:10.68

17 - 18 lat

1. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.68 716 32.73 36.95
2. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1:10.81 683 33.28 37.53
3. FISEROVA Marketa 05 Sport Club Pardubice 1:12.50 636 33.85 38.65
4. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.54 609 34.26 39.28
5. ZIĘBA Anastazja 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:13.66 606 34.25 39.41
6. OFMAN Julia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:13.68 606 34.49 39.19
7. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 1:14.08 596 34.36 39.72
8. SĘDŁAK Alicja 05 MKS Jedynka Łódź 1:14.24 592 34.97 39.27
9. MACIUSZEK Wiktoria 04 KS SWIM-ART Wrocław 1:15.93 553 35.72 40.21

10. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:16.96 532 36.29 40.67
11. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:18.97 492 37.06 41.91

16 lat

1. SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.94 740 32.34 36.60
2. WRONA Ewa 06 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 1:09.82 712 32.87 36.95
3. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:12.25 642 34.14 38.11
4. JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:12.34 640 33.89 38.45
5. BIELAWA Anna 06 WKS Śląsk 1:13.88 601 34.39 39.49
6. JAROSZ Helena 06 UKP Unia Oświęcim 1:14.01 598 34.64 39.37
7. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:16.20 548 36.60 39.60
8. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 1:16.64 538 35.30 41.34
9. KAROLCZAK Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:17.18 527 35.76 41.42

10. PERUZKOVA Nela 06 Sport Club Pardubice 1:20.69 461 38.53 42.16
11. MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1:21.30 451 38.27 43.03
12. MIĘKUS Alicja 06 UKS Ostrobramska 1:23.95 409 38.13 45.82

15 lat

1. BORKOWSKA Dominika 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:11.13 673 33.04 38.09
2. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 1:11.83 654 33.81 38.02
3. TURBAŃSKA Marta 07 WKS Śląsk 1:12.37 639 34.29 38.08
4. KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 1:12.73 630 34.44 38.29
5. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:14.12 595 35.06 39.06
6. PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 1:14.72 581 35.34 39.38
7. SKROK Julia 07 WKS Śląsk 1:14.96 575 35.05 39.91
8. PLAGA Olga 07 TP Skalar Słupsk 1:16.76 536 36.56 40.20
9. HLAVATA Eliska 07 Sport Club Pardubice 1:17.59 519 36.04 41.55

10. POLOK Dominika 07 UKS MOS w Opolu 1:18.20 507 36.26 41.94
11. BRANDYSKA Aneta 07 Sport Club Pardubice 1:20.52 464 37.88 42.64
12. WARSIŃSKA Julia 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:22.31 434 38.65 43.66
13. MOLAK Aniela 07 UKS Ostrobramska 1:22.93 425 38.15 44.78
14. WAWRZYNIAK Julia 07 Grupa 5Styl 1:29.14 342 42.30 46.84
15. PACZESNA Laura 07 KP Aquapark Wągrowiec 1:41.91 229 47.07 54.84

14 lat

1. CRHOVA Charlene Daniela 08 Sport Club Pardubice 1:14.31 590 35.00 39.31
2. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:16.41 543 35.95 40.46
3. HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 1:17.50 520 36.25 41.25
4. RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:19.13 489 37.43 41.70
5. ZIELIŃSKA Małgorzata 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:20.45 465 37.99 42.46
6. SKORYKOW Lena 08 UKS Ostrobramska 1:20.95 457 37.59 43.36
7. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 1:22.36 434 37.90 44.46
8. NAJI Kamila 08 MKS Trójka Łódź 1:23.62 414 40.26 43.36


